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En del behöver mer för att få lika mycket.
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Tor och Tea
Läshuset är en serie extra lättlästa böcker för barn mellan 6 och 9 år. Serien består av femton
böcker med stigande svårighetsgrad. Texten är skriven med versaler eller gemener, och orden
som används är korta, vardagliga och främst ljudenligt stavade. Böckerna har bilder som
stöttar läsningen genom att illustrera det som händer. 

Skrivhuset är en serie arbetshäften för elever som är i början av sin läs- och skrivutveckling.
Huvudpersonerna Tor & Tea känns igen från Läshuset men häftena går även att använda helt
fristående.

för träning av läsfyt

https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/modersmal-och-litteratur/laromedelsserier-2/tor-och-tea


Läshoppet

Böckerna på nivå 2 innehåller: en- och
tvåstaviga ljudenliga ord, ord utan
konsonantförbindelser samt enkla
högfrekventa småord.

Böckerna på nivå 3 innehåller: en- och
tvåstaviga ljudenliga ord, ord med enkla
konsonantförbindelser samt fler högfrekventa
småord.

Böckerna på nivå 4 innehåller: flerstaviga
ord, enstaka korta ljudstridiga ord samt
enstaka ord med komplicerad
konsonantförbindelse.

Läshoppets läsebok för ordavkodning främjar en god läsutveckling och
följer dimensionen Ordavkodning i boken God läsutveckling. Texterna i
Läshoppets läsebok för ordavkodning är identiska med nivåböckerna.

Läshoppet kopieringsunderlag till nivåböckerna innehåller arbetsblad,
läsprotokoll. Materialet kan användas för att låta eleverna arbeta vidare
med den lästa texten eller som stöd för att synliggöra elevernas
läsförståelse. Läsprotokollen och klassöversikterna fungerar som
dokumentation för elevernas läsning.

Böckerna på nivå 1 innehåller: en- och
tvåstaviga ljudenliga ord, ord utan
konsonantförbindelser, ord byggda enbart
av bokstäverna S, L, M, N, R, F, V och
vokalerna samt ett fåtal enkla, högfrekventa
småord som även innehåller övriga
bokstäver.

Böckerna i nivå 1-4 består av paket med fyra böcker om 16 sidor vardera. De fyra olika
nivåerna är anpassade till de olika stegen i dimensionen Ordavkodning i God läsutveckling.
Läsprotokoll och läsförståelsefrågor finns att hämta gratis på nok.se.



Läsa Lätt Fakta om djur är en serie lättlästa böcker, som var och en
presenterar ett av våra vanligaste djur. De realistiska och detaljerade
bilderna ger ett tydligt stöd i läsningen. Korta textrader och ett
avslutande faktauppslag hjälper elever som är i början av sin
läsutveckling.

Läsa lätt Versaler är en serie mycket lättlästa böcker om barnen
Lisa och Leo. Böckerna innehåller korta textrader och texten är
satt med versaler, den bokstavsform de flesta barnen lär sig allra
först. Varje bok består av 16 sidor med två, tre rader text på varje
uppslag. Texterna är enkla och kombineras med tydliga bilder
som bär texten. Orden är väl avgränsade vilket gör att böckerna
kan användas till både ljud- och ordbildsmetod.

Läsa Lätt 1 och 2 är en serie småböcker som är utmärkta att
använda vid den allra första lästräningen. Alla böcker har
lättlästa texter och tydliga illustrationer som ger ett extra stöd.
Varje bok består av 16 sidor med korta rader lättläst text. Texten
är placerad på uppslagens vänstersida med en förstärkande bild
på uppslagens högersida.

Att knäcka läskoden är en av de viktigaste milstolparna i elevens
tidiga år. Börja läsa 1 består av ljudningsbara läseböcker som är
särskilt framtagna för att stötta
läsutvecklingen steg för steg.

Läsa Lätt Versaler 1 och 2

Läsa lätt Fakta om djur 1 och 2

Läsa Lätt 1 och 2

Börja Läsa 1 - En läsande skola 

https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/modersmal-och-litteratur/laromedelsserier-2/lasa-latt
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/modersmal-och-litteratur/laromedelsserier-2/lasa-latt
https://shop.larum.fi/webbshop/laroamnen/modersmal-och-litteratur/laromedelsserier-2/lasa-latt


Besök Lärums materialutställningar 
Kom och bekanta dig med anpassade läromedel och lättläst material för elever i behov av
stöd i inlärningen.

Nordenskiöldsgatan 18 A, Helsingfors
tel 040 751 46 94
alexandra.frisk@larum.fi

Storalånggatan 60, Vasa
tel 050 360 21 68
susanne.nygard@larum.fi

Lärums materialbank

larum.fi

Ta kontakt om du vill komma på besök eller om du önskar att vi kommer till din skola!

Här hittar du gratis material för din undervisning. Lärums materialbank är fritt tillgänglig
och kräver ingen inloggning. 

Böckerna i serien Livat på Lingonvägen är pedagogiskt utarbetade för barn som precis börjat
intressera sig för skriven text eller för de som behöver starta om sin läsning. I varje bok
återvänder läsarna till familjemedlemmarna som de lärt känna tidigare i böcker, vilket skapar
trygghet och igenkänning. Böckerna är indelade i fyra nivåer - röd, blå, gul och grön,
svårighetsgraden ökar sakta mellan nivåerna. En långsamt ökande svårighetsgrad ger läsaren
möjlighet att lyckas och och motivation att läsa en bok till.

Livat på Lingonvägen

Finns en lärarhandledning till serien!

mailto:susanne.nygard@larum.fi
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